-

Zatgcznik Nr 3

do Zarzgdzenia Nr 60/2018
Wojta Gminy Grunwald

Zz dnia 13 listopada 2018r.

Zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2019 r.

w rlotych
Planowane Planowane wydatki inwestycyjne roczne
) wyd‘:;tkl. w tym #rédla finansowania . Jedrllostk.a
inwestycyijn organizacyjna
Lp. |Dziat|Rozdz] §* ® w'e"i’éet."'e rok budzetowy Srodki é’l"d'l" ’e:"z‘i‘hl"i
Nazwa zadania inwestycyjnego P’ze:'doz'a" 2019 dochody kredyty |pochodzace :vvyamrte; :::te kizr:nneu uca
o (8+9+10+11) |wiasne].s.t.| 1poyczki | zInnych ) : ynuja
realizacjiw srédet T1pkt2i3 program
2018 1. € uf.p.
1 2 3 4 5 6 7 a 9 10 1 12
1. | eools0016| e0s0 E;;:;&gwa drogi gminnej w miejscowosel | g5 509 50| 50000,00] 50 000,00 0,00 0,00 0,00|Gmina Grunwald
Gmina Grunwald
. . . - . w ramach
Wykonanie nawirzchni drogi osiedlowej w
2. 600[60016| 6050 miejscowosci Gierzwald 0,00 53 649,70 53 649,70 0,00 0,00 0,00 f;g:;:z.glo )
Gierzwald
Gmina Grunwald
. h
Wykonanie projektu chodnika w Wamac
3. 800(60016| 6050 miejscowosci Grunwald 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 iﬂ;ﬂ:l:zgo )
Grunwald
Gmina Grunwald
. . Lo wamach
4. | eo00ls0016| 6050 “K“fy'm”a”’e projektu drogi gminnej w 0,00 1000000 10000,00 0,00 0,00 0,00/funduszu
lersztanowo soleckiego -
./ Kiersztanowo




1"

Zakup nieruchomoeéci zabudowanej w

5. 700|70005| 6060 miejscowqosc] Mielno 0,00 270 000,00| 270 000,00 0,00 0,00 0,00|Gmina Grunwald
6. 750|75023 | 6060|Zakup samochodu stuzbowego - leasing 12 758,17 12 7568,17] 1275817 0,00 0,00 0,00|Gmina Grunwald
Wykonanie projektu budowy kanalizacji .
7. 900{90001| 6050 sanitame] w miejscowosci Zybuttowo 0,00 25000,00f 25000,00 0,00 0,00 0,00{Gmina Grunwald
Gmina Grunwald
. . . , W ramach
8. | o26]os201| e0s0]YVYkonanie projektu budowy silowni 0,00 20071,20| 20071,20 0,00 0,00 0,00(funduszu
Zewnetrznej w migjscowosci Frygnowo -
soteckiego -
Frygnowo
Gmmna Grunwald
. . . . w ramach
Wykonanie projektu budowy silowni
9. 926192601 | 6050 zewnetrznej w miejscowosci Domkowo 0,00 22776,83| 22776,83 0,00 0,00 0,00 fundus_zu
soleckiego -
Domkowo
Gmina Grunwald
w ramach
. . . funduszu
10. | 926(92601| 6050|Budowa sitowni zewngtrznej 0,00 15 386,77 15 386,77 0,00 0,00 0,00 soleckiego -
Rychnowska
Wola
6057 Budowa boiska szkolnego w Gimnazjumi
11. | 92692601 6059' Szkole Podstawowej im, Wtadystawa Jagietly 0,00] 1110910,54] 281910,54 0,00 0,001 829 000,00(Gmina Grunwald

w Stebarku

/




11

12

12. | 926]92695| 6050

Budowa Otwartej Strefy Aktywnosci w
miejscowoscl todwigowo.

0,00

127 316,64

77 316,64

0,00

50 000,00

0,00

Gmina Grunwald

X X X

X

Ogdlem

1727 869,85

848 869,85

0,00

50 000,00

829 000,00

0,00

Sporzadzda Urszula Borkowska

*} _ kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego
*) - dfa inwestycji wykazanych w kol. 6 nie nalezy wypeinia¢ kol. 7, 8, 9, 10i 11




